


1 
 

Spis treści 

1. Zaproszenie  

2. Porządek obrad. 

3. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII/452/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

nieruchomości położonej w miejscowości Silno obręb geodezyjny Silno.  

4. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII /453/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego  

położonego w obrębie ewidencyjnym Ciechocin. 

5. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII /454/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie prawa własności 

nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Pawłówko. 

6. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII 455/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej 

w obrębie ewidencyjnym Krojanty. 

7. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII /456/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej 

w obrębie ewidencyjnym Nowa Cerkiew. 

8. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII 457/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej 

w obrębie ewidencyjnym Silno. 

9. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII /458/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej 

w obrębie ewidencyjnym Nieżychowice. 

10. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII /459/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej 

w obrębie ewidencyjnym Lichnowy. 

11. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII 460/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych 

w obrębie ewidencyjnym Moszczenica. 



2 
 

12. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII 461/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych 

w obrębie ewidencyjnym Swornegacie. 

13. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII/462 /2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Rytel o uznanie 

lasów za ochronne, położonych na terenie gminy Chojnice i będących w zarządzie 

Nadleśnictwa Rytel. 

14. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII/463 /2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r.   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

15. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII/464/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/340/2020 Rady Gminy w 

Chojnicach  z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Chojnice. 

16. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII/465/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r.  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu z 

przeznaczeniem na budowę przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 2642G w 

miejscowości Klawkowo. 

17. PODJĘCIE UCHWAŁY NR XXVII/466/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 16 

września 2021 r.  w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie gminy Chojnice. 

18. Informacja o przebiegu wykonania budżetu i kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Chojnice za I półrocze 2021 roku 

 



Projekt 
 
z dnia  6 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII/452/2021 

Rady Gminy w Chojnicach 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości Silno 
obręb geodezyjny Silno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieokreślony nieruchomości - działki ewidencyjnej 
oznaczonej geodezyjnie nr 425, położonej w miejscowości Silno, obręb geodezyjny Silno, gmina Chojnice, 
o powierzchni 0,0507 ha. 

§ 2. Położenie nieruchomości będącej przedmiotem dzierżawy określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wnioskodawca: 

WÓJT GMINY CHOJNICE 

/-/dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Kontek 

Projekt uchwały odpowiada przepisom prawa, stąd nie wnoszę uwag.

Id: DD9FE3DF-A954-41B3-860D-BC4FF4BE910B. projekt Strona 1





UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy

dotyczących m.in. zasad wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na

czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej.

Ponieważ Rada Gminy w Chojnicach nie podjęła uchwały określającej zasady wydzierżawiania

nieruchomości, każde wyrażenie zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony

dłuższy niż 3 lata wymaga podjęcia przez radę stosownej uchwały.

W tym stanie rzeczy wyrażenie zgodny na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości będącej

przedmiotem uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: DD9FE3DF-A954-41B3-860D-BC4FF4BE910B. projekt Strona 1



����������������
��
���������������������������������	�
�����	���
��������
�
����������������������������������������������������������������������������������������
��
��

��
�������������� ������ �����������������	�
���������
��

�������� ������������ ���� ������������������������

���������������
�����������������	�
�����	���
��������

�� �����������������������	�
�
�������
����� �������������������	�������
�
���!���"���!�#�������������"���!����� ���������������
�������������� �������	���������������������������������� ��
��������������������

���� �� �������������������� �����������
���������������������������������������� ������������������ �������������� ���������������� �
�����	�������� �������
���������������	���� �������������� �� ������������ � �����!����
�������	���
�������������������
�"�#���$�������������
�"�������������
���������������������������������
���������������������
�����#�������������������������������������	���������������������	�
���	��������������� �����!����
�������	���	���������������������
�����	�������������������������$��

�������� ������������ ��
�#���������!���$�������������
������������������

�%���
�&���������
���	���� ������������ ������ �������������
���� �������������� �������������������������� ������ ���%�� �������������������������� �� ���&�������������� ������������������������
�����������������������������%������������������������ �����������'�������(���������%����������������������������� �������!���
���%�����������������������������������	�
���������� �����	���������������������	��
�����������������������"�
�������	�������!�������	�
���#�	�������)���"�#�"�*���������"���*�"�+�������������������!�������������������(���������#�
���� ���%����� ����� ���������������������������'�������(���������%����������
�����-���������$�������.�������������� ���� ���'�(���������������(���������������������#���	�����������	�����������"�����������/�0�
�'�*�	�	�	�+�1�������*�1����

�%�����&���2���������������������������
���������������������������	�����2�-�������������3�����������'�(����������������

�%���
�&���%�������
���
�������(������������ ���������	���������������������������!�����	�
���������������������������������������	���������������������������������������������������������������&����������
���������������&���%�������������3������������ ���'�(���������������(������������������������������������������ ���4���������������������5���6�����������������7���&������������������

�2�����������������������)��

�2�9�:�;���3�<�5���=���'�>�8�:���5�'�?��

�*�@�*���������	���������
�&���������������$�����������
�&���#�	��

������

������

�'���������������	�������������.������ ��
��
��

�����������������'�����(���"��

�7�����������������������
���������������������������������������������������������%�����"��������������������������������������



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących m.in.
zasad zbywania nieruchomości, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej.

Ponieważ Rada Gminy w Chojnicach nie podjęła uchwały określającej zasady zbywania nieruchomości,
każde zbycie nieruchomości wymaga podjęcia przez radę stosownej uchwały.

Zbycia nieruchomości będącej przedmiotem uchwały dokonuje się w celu realizacji zadań budżetowych
gminy.

�������������������	�
�
�������
�������������������������������
�������	�������������������������� ����������������



����������������
��
���������������������������������	�
�����	���
��������
�
����������������������������������������������������������������������������������������
��
��

��
�������������� ������ �����������������	�����
���
����

���
���� ������������ ���� �����������������
������

���������������
�����������������	�
�����	���
��������

�� ���������
�������������	�
�
�������
�����������������
�������������
���������������
���
 �������
���������������������	�����������������������������
�������������� �������	����������
������������������������ �����
����� ���!�� ��

���� �� �������������������� �����������
���������������������������������������� ������������������ �������������� ���������������� �
�����	�������� �������
���������������	���� �������������� �� ������������ � �����!����
�������	���
�������"�������������
�#�$���%�����������������������
�#�����������
���������������������������������
���������������������
�����$�������������������������������������	���������������������	�
���	��������������� �����!����
�������	���	�������"���������������
�����	�������������������������%��

���
���
 ������������ ��
� �������
�!�
�"�����������
���"�������#���$��

�#�����$���������
���
 �����	�����������������������������	���������	���������������������
�����������	�����	���������������������	�� �������������������������� �������������	������������������������������
���
��������� ���!�����"�
�������	�����������������	�
��� �	�����������������������������������������������������������������������������&��

�
�%���'�	�(�)�"���'�	�(�'�������������������#�������������������*�������$�$�$���� ���"���������������,���������$�������-������������������ ���.�*���������������*�"��������������������� ���	�����������	�����������"����������
�/�0�
�.�(�	�	�	�������#���(�)�"��

���%���)�	�(�
�"���'�
�(�
�"���'�
�(���"�������������������#�������������������*���������
�#�'���� ���"���������������,���������$�������-������������������ ���.�*���������������*�"��������������������� ���	��������
���	�����������"�����������/�0�
�.�(�	�	�	�#�'���'���(���"��

���������������������������������������������������������������	���������������������� �������������1�����������������������"� �����
���	�
�������1����������������������������������������������������
���	���������������#���������2���������������������������������������������������2��������������������������������

�#���
�$���$�����������������%�����������������������������������������������������	������������������������������������������

�#���%�$���3�����������������	�����
�����������������������������������������������������������	�!���� ����������������������������������������������������������������������������������������������������������
� ���	�����	���������������������������������������������������	�����	�������
����

�#�����$���4���������������������������
���������������������������	�����4�,�������������5�����������.�*����������������

�#���	�$���&�������
���
�������*������������ ���������	���������������������������#�����	�
���������������������������������������	���������������������������������������������������������������1����������
���������������'���&�������������5������������ ���.�*���������������*������������������������������������������ ���6���������������������7���2�����������������8���1������������������

�4�����������������������&��

�4�:�;�<���5�=�7���>���.�?�9�;���7�.�@��

�(�A�(���������	���������
�1���������������$�����������
�'��� �	��

������

������

�����������������	�������������-��������
��
��

���������
�������&�����'���(��

�8�����������������������
���������������������������������������������������������"�����"��������������������������������������



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących m.in.
zasad obciążania nieruchomości, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej.

Ponieważ Rada Gminy w Chojnicach nie podjęła uchwały określającej zasady obciążania nieruchomości,
każde obciążenie nieruchomości wymaga podjęcia przez radę stosownej uchwały.

Obciążenie nieruchomości będącej przedmiotem uchwały dokonuje się w celu budowy infrastruktury
technicznej w postaci kablowej linii energetycznej niezbędnej do funkcjonowania elektrowni fotowoltaicznej.

�����������������	�
�������
�����
�����������������������������
�����������	���	������������������ ����������������


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik



